
 令和7年度 恵那市プレミアム付商品券 

（紙商品券）
最終換金受付のご案内
本事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
令和7年度恵那市プレミアム付商品券の最終換金受付は下記のとおりとなっています。
換金忘れのないよう、期日までに手続きをお願いいたします。

金融機関、恵那商工会議所または、恵那市恵南商工会（本所）

※200枚以上は恵那商工会議所または、恵那市恵南商工会へご提出下さい。

入金に
関して

取扱加盟店の皆様へ

最終換金受付

※換金分は、1月30日 　 に
　指定口座へ入金いたします。

金

 お問合せ窓口 

木1月 日15令
和
８
年

ま
で

恵那市商品券事業実行委員会

恵那市公式
キャラクターエーナ

お
忘
れ
の
な
い
よ
う
に

し
て
ほ
し
い
ん
だ
ナ

※購入者が取扱加盟店で紙商品券を使用できるのは、
　令和7年12月31日（水）まで

恵那市恵南商工会 本所 TEL54-2902　恵那市役所 商工課 TEL26-2111

（恵那商工会議所内） 恵那市長島町正家1丁目5番地11　TEL26-1211

見本
見本


